АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016                                                                                                          № 128
с. Новиковка

О внесении изменений  в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 25.06.2015 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность
на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 5 декабря 2011 года № 99 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 25.06.2015 № 105, следующие изменения:
1) раздел 2 регламента дополнить пунктом 2.14.1 следующего содержания:
«2.14.1. В целях беспрепятственного доступа инвалидов и лиц, с ограниченными возможностями, в здание Администрации Новиковского сельского поселения главный вход в здание Администрации Новиковского сельского поселения оснащён «кнопкой вызова» специалиста Администрации».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      	3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack](Глава администрации)                                                                                     С.Л. Петров